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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81413005A

2. Data e Regjistrimit 13/02/2008
3. Emri i Subjektit GEN - I Tirana
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Ish-Noli Busines Center, Rruga Ismail 
Qemali, nr.27 
6.050.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti energji elektrike sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi 

per sektorin e energjise elektrike si dhe çdo aktivitet tjeter 
per shkak dhe te lidhur me objektin e mesiperm.
Predrag Savic10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/03/2023                Deri: 30/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GEN - I d.o.o.
               Para: 6.050.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEN - I Tirana
E-Mail: NaimMBA.Isufi@gen-1.si  
Telefon: 0682045790  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-118146-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-135785-04-08
Objekti ishte            ("Konsulence hardware, kerkim zhvillim eksperimental mbi shkencat 
natyrore")          u be            ("Tregti energji elektrike sipas legjislacionit shqiptar ne 
fuqi per sekt e energjise elektrike")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("GEN - I Tirana")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559743-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se pergjithshem te 
shoqerise, date, 05.05.2011, ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i 
pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   
Depozitim i statutit te ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Igor Koprivnikar")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("08/01/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-980317-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së përgjithëshme, date 
08.01.2013, për ri-emerin e adminisratorit të shoqërisë

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Igor Koprivnikar")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94DB2C2-2378-48CA-B2B8-4A94FDF6BB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1F4AB6-9692-4069-93C1-74A7B17E93AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E15CDE-B1B0-4D91-972A-C215BD16F20A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CA7106-F158-4B93-AE38-D70874425E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99557BC3-143F-406B-BA55-0FA3E9A8D851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83616AF-2975-4875-B161-507C553E3FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F9EDB3-571F-4078-95A5-C857665905F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1F0ED3-618C-436E-BBB0-E36EB1A6F816
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"08/01/2013             Ne daten "08/01/2018
eshte larguar administratori:            ("Igor Koprivnikar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575337-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-928896-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138866-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150725-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAED49BC-30A0-49C0-BA9A-9CBFC2EA378B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC5FFCB-C07F-4C27-8E29-EEA974D7C771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC5FFCB-C07F-4C27-8E29-EEA974D7C771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A0216F-B1D2-4545-9BB9-172CC7B956DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC1E7BF-F79A-42EE-BC29-2E0E57A03B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2AF4D7-F8B0-4734-A8DE-74C2E6E4A44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A094EA-E5D1-40EB-A980-88537FECA217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684AB539-F567-474C-A9B7-EE228AE9C6C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BEECF5C-736F-4E22-980C-FB2AAC39B1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7781F4B6-278D-4547-AA94-6712515E29D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9526E10E-5309-4C69-A91D-A2B2E0FCD04E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B531C3C9-91C8-4281-8690-B8B7753C8B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5800556B-50AC-4AB0-B8F3-10EADCAE7EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C37CA4-C7CB-450E-8248-6C8A5120091D
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777678-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831761-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim pasqyrave financiare te vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893844-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376621-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-609724-12-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6254E481-9F8E-4376-9A22-2CE9C7440495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A335E36-8B8C-4171-941B-BB4ADAEA8BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F7CE37-C8C4-4E39-981B-EE5E2B26E40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6485E16D-0CD4-4B3E-96A6-FE6C19330CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D4206E-6522-48A2-9D8B-0268896638F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39533D79-A04B-4C15-8A30-2098F88517E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61962B3D-D265-4C6F-B2F7-9E9FCC42CD55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B371D9-1F0A-4C6A-AC39-B6259F90E13D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37138015-A747-4410-8441-10101B7806CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96F1166-7304-4B6D-9625-29DDD1FDC54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D26047A-D966-40A5-AD1B-4FAEE770EE9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A0A9A5-A887-479F-A599-D28C19A898B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17AFECE-3A9A-4366-ACBB-DB6175430FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42367C3-305A-45CC-B661-42A2C0C10F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50B264E-CC58-4764-AA4D-C8DDE496245B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AA8869-1CFC-4176-A004-CE6B8A9939F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF12A8CF-A5A1-4BDF-AA44-F2B494A1D438
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.19.12.2017, ku vendosi 
: Miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise dhe riemërim te administratorit. Depozitim i 
statutit te ndryshuar dt.19.12.2017. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "60.500,00"          u be            "6.050.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682045790")         
Objekti ishte            ("Tregti energji elektrike sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi per sekt e 
energjise elektrike")          u be            ("Tregti energji elektrike sipas legjislacionit 
shqiptar ne fuqi per sektorin e energjise elektrike si dhe çdo aktivitet tjeter per shkak 
dhe te lidhur me objektin e mesiperm.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("GEN - I d.o.o.")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "6.050.000,00
eshte larguar ortaku:            ("GEN - I d.o.o.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Igor Koprivnikar")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/01/2013")            u be              ("08/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Igor Koprivnikar")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/01/2018")            u be              ("08/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862055-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260668-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FBF7AE-E6A0-4FBD-87BC-7C2B65ACC8D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA8DB97-51C4-462C-B02F-C737C215567D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA8DB97-51C4-462C-B02F-C737C215567D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84CA55C4-C051-447E-B204-0EA128924479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D598EBD-E0D7-4CD0-A2E0-36913D1A88F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A499B7-EDBA-4420-B2D0-6AE9029B5433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103365B7-DCBB-4C48-AFC4-7918566B7CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103365B7-DCBB-4C48-AFC4-7918566B7CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1604DCC-466F-471C-B362-EE0DF67E2226
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542530-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-677510-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim Kodi NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("NaimMBA.Isufi@gen-1.si")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752411-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-985639-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1CC7FF-13DA-42EA-A717-29FA4E0673B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA64D97-4553-4B9D-82B6-A0B0FF3D08E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA64D97-4553-4B9D-82B6-A0B0FF3D08E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A024BC9-2CD8-4032-B886-D66EBC0939D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11E3529-0020-4C0C-B900-DCF4977A6538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D4B56B-71DB-49E5-A414-FB5888D50707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895CEBBF-3C95-4DBF-9C19-FD54FA701424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67220CF0-4AFD-4DB4-B87C-6770D41171BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA331DB0-F187-4EC1-B40D-7747235A8F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B227FB-760B-45A4-B9D5-7F42BDA20A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E8DC0E-C817-49EF-86CD-895B2556F36D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0230D925-E06E-4645-9078-75D18E5CD272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0230D925-E06E-4645-9078-75D18E5CD272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5550E975-CADE-42D1-BD67-F09EEAF14009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1729E265-C4B3-42B1-9AFC-0731D0B8A47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350545A4-5219-483B-A508-907F977CCF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4B9922-C8C2-43BE-AF96-9B4739F54362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E9AD7F-C4C6-497B-BE86-E29EB0FC4C62
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061464-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 13.12.2022, ku eshte vendosur: 
Riemerim administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Igor Koprivnikar")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/01/2023")            u be              ("08/01/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

19/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-102809-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per ndryshim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Predrag Savic")                      Nga data 
"30/03/2023             Ne daten "30/03/2028
eshte larguar administratori:            ("Igor Koprivnikar")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-162962-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Raportiiecurise.pdf
PF.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4802981-44E7-4361-86A6-0C51357A4F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98174D3-3395-4D75-9882-1B75CDF126CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79734F8-A8E8-4C9B-81EC-6082F0362F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FC5472-8CEE-49D4-A740-7008D9D4A065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FF261B-E38A-4EBE-8182-793BED9C6EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2798C9-27F9-4B26-9E25-797C3F9B5645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A2CB1F-4A6E-4A84-8210-9C14AB4F7D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8243A3FE-DC92-4246-940B-CB737ABFB6BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C98EC4-E987-4010-B0F0-ECB7E3DBBB33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C98EC4-E987-4010-B0F0-ECB7E3DBBB33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F20A17-3745-4B4F-9B52-CCA2EF4CA5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FF6167-D335-402D-8742-E0C21BB380D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAD9211-CEDE-4B48-B3AB-EAA471EF24A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E964FF-2D7D-402E-BA85-ECA29D3C8123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32788E94-13CA-4D7F-A619-5C050C52EB26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D4FF9E-6611-4DB7-8E9B-E25FF6F88AC9
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PROKURE.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Raportiiecurise.pdf
Raportiiecurise.pdf
VENDIMIORTAKUT.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta....xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Raportiiecurise.pdf

Datë: 07/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33382D46-B7AD-4A33-8CE0-56A022444AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFAA162-2108-41E2-9ED3-FF6059F060C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71777C11-9B13-464D-8D4C-70C5D0639F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC7DD9B-E900-4F45-A51C-6BB4CF332E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE6216E-0546-4E42-A815-B1449249107B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4E8B5E-8896-42A2-B6B5-C72BE15A77D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37A31D6-F468-4109-92DF-F4566E669638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A44CD86-4B38-40DA-88A5-B2F1D56D2C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4286E682-29C5-450F-B2A3-31DD37CF13A0

